Інша група депутатів уважала за необхідне залу-
чити до влади представників трьох політичних сил, які на той
момент володіли матеріальною та моральною силою, зокрема
Ради народних представників, кримськотатарського парла-
менту та більшовиків; цей проект організації влади відстою-
вав Н. Челебіджіхан. Але саме ця точка зору виявилася хибною.
Більшовики, зі свого боку, поставили умови, що унеможливи-
ли подальші переговори [4, c. 63].

13 (26) грудня 1917 р. о 12 годині 30 хвилин на знак уро-
чистості моменту депутати відкрили підсумкове засідання
національних установчих зборів у залі Дивану у Ханському
палаці. Головував на засіданні Н. Челебіджіхан.